
B U R M I S T R Z 

MIASTA I PILICA 
42.4 3 ' A Zarządzenie Nr 280/2014 

Ul. żarnowiec** 46a Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, 
art. 257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 
z późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z 
późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 73.628 zł. 
W tym: 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 54.250 zł. 

W tym: 
Zadania własne o kwotę 35.504 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.74.3.2014 Wojewody 
Śląskiego z dnia 20 marca 2014 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych-

4.376 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.38.3.2014 Wojewody 
Śląskiego z dnia 19 lutego 2014r. na dofinansowanie dożywiania uczniów -

31.128 zł. 

Zadania zlecone o kwotę 18.746 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji Nr FBI.3111.2.27.2014 
Wojewody Śląskiego z dnia 26 marca2014 r. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Zadania własne o kwotę 19.378 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.104.5.2014 Wojewody 
Śląskiego z dnia 28 marca 2014 r. na dofinansowanie wypłat stypendiów dla uczniów. 

b) Zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 73.628 zł. 
W tym: 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 54.250 zł. 



zadania własne 
Rozdz85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 4.376 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

Rozdz.85295 - Pozostała działalność 
o kwotę 49.874 zł. 

w tym: 
zadania własne o kwocie 31.128 zł. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania uczniów. 

zadania zlecone o kwotę 18.746 zł. 
z przeznaczeniem na pomoc finansową dla osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 19.378 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie stypendiów dla uczniów. 

c) Przeniesieniu między rozdziałami 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Zmniejszyć wydatki 
Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 1.000 zł. 

Zwiększyć wydatki 
Rozdz.85204 - Rodziny zastępcze 

o kwotę 1.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt b) i c) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 29.249.560 zł. 
WYDATKI - 32.747.560 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R ^ V | f R Z 

mgr inż.Mictó^trębski 

2 



B U R M I S T R Z 
H A S T A i c ; \ 5 i \ y PILICA 

42 436 pilica Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 280/2014 Burmstrza MiG Pilica 
ul. Żarnowiecka 46a 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 695 580,00 0,00 54 250,00 1 749 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 124,00 0,00 4 376,00 18 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 124,00 0,00 4 376,00 18 500,00 

85295 Pozostała działalność 7 416,00 0,00 49 874,00 57 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 416,00 0,00 18 746,00 26 162,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 31 128,00 31 128,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 19 378,00 19 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 19 378,00 19 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 19 378,00 19 378,00 

bieżące razem: 22 434 932,00 0,00 73 628,00 22 508 560,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

l 
Strona 1 z 2 



majątkowe 

majątkowe razem: 6 741 000,00 0,00 0,00 6 741 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0 
których mowa w att. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

Ogółem: 29175 932,00 0,00 73 628,00 29 249 560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, 0 których mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3 

1 OSO 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U R M I S T R Z 

mgrlnż 'O^' 

Strona 2 2 2 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i G M I N Y PILICA 

4 2 4 3 6 PILICA Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 280/2013 Burmistrza MiG Pilica 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obskiga długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje! 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realiza^ą ich 
statutowych 

zadań; 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obskiga długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje! 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2686 934.00 2 666 934.00 916 197,00 572 104,00 346 093,00 0,00 1 748 737,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 852 Pomoc społeczna zwiększenie 54 250,00 54 250,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 53 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 721 184.00 2 721 184,00 919 197,00 572 104,00 347 093,00 0,00 1 601 967,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85204 Rodziny zastępcze zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85204 Rodziny zastępcze zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85204 

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 Zakup uakig praaz jadnoalH aamwz*Ju M̂UWmęD od imycłi jadnoatak aamozylii MfyłortafcMgo 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4330 Zakup uakig praaz jadnoalH aamwz*Ju M̂UWmęD od imycłi jadnoatak aamozylii MfyłortafcMgo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4330 Zakup uakig praaz jadnoalH aamwz*Ju M̂UWmęD od imycłi jadnoatak aamozylii MfyłortafcMgo zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330 Zakup uakig praaz jadnoalH aamwz*Ju M̂UWmęD od imycłi jadnoatak aamozylii MfyłortafcMgo 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 240 000,00 240 000.00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 3 376.00 3 376.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
po zmianach 243 376.00 243 376.00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 93 376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczinia ijdamia 

przed zmianą 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3110 Swiadczinia ijdamia zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3110 Swiadczinia ijdamia zwiększenie 3 376,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Swiadczinia ijdamia 

po zmianach 93 376,00 93 376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 93 376,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 57 416,00 57 416.00 216,00 0.00 216,00 0,00 57 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 i o.oo 0,00 
85295 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność zwiększenie 49 874,00 49 874,00 0.00 0.00 0,00 0,00 49 874,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 107 290,00 107 290.00 216,00 0,00 216,00 0.00 107 074,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Śwtartr̂ iia 

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 57 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Śwtartr̂ iia zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3110 Śwtartr̂ iia zwiększenie 49 874,00 49 874.00 0.00 0,00 0,00 0,00 49 874,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Śwtartr̂ iia 

po zmianach 107 074,00 107 074.00 0.00 0,00 0,00 0,00 107 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 469 520,00 469 520.00 399 240,00 364 870.00 34 370,00 0,00 70 280,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 854 edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie 19 378,00 19 378.00 0,00 0.00 0,00 0.00 19 378,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 854 edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 488 898,00 488 898.00 399 240,00 364 870.00 34 370,00 0.00 89 658,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 85415 Pomoc materialna dla uczniów zwiększenie 19 378,00 19 378,00 0,00 0,00 0.00 0.00 19 378,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 69 378,00 69 378.00 0.00 0,00 0,00 0,00 69 378,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stjpand̂  da ucznićw 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 Stjpand̂  da ucznićw zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3240 Stjpand̂  da ucznićw zwiększenie 19 378,00 19 378.00 0,00 0,00 0.00 0.00 19 378,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 3240 Stjpand̂  da ucznićw 

po zmianach 69 378,00 69 376.00 0,00 0,00 0.00 0,00 69 378,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 <71 932,00 21 084 861,00 17 026 624,00 11 641 676,00 6 484 946,00 1 444 770,00 2 331 667,00 0,00 0,00 280 000,00 11 689 081,00 11689 081,00 2 668 666,00 0,00 
Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zwiększenie 71 <28,00 73 628,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 72 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 32 747 660,00 21 168 479,00 17 027 524,00 11 641 676,00 6 486 948,00 1 444 770,00 2 406 186,00 0,00 0,00 280 000,00 11689 081,00 11689 061,00 2 666 666,00 0,00 

~>or inż 

M I S T R Z stronaizi 

Otrębskt 


